REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E OFRIMIT TE SHERBIMEVE
DREJTORIA E PRIVATIZIMIT
Prot. Tirané, mé ICIE, 12013

Nr.

URDHER
PER

TRANSFORMIMIN E NDERMARRJES SHTETERORE “ UJESJELLES-
KANALIZIME ” DIVJAKE, RRETHI LUSHNJE NE SHOQERI ANONIME
“UJESJELLES-KANALIZIME" SH.A DIVJAKE, RRETHI LUSHNJE

Ne mbeshtetje te nenit 4 te Ligjit nr. 7926, date 20.04.1995 “Per transformimin e ndermarrjeve
shteterore ne shogeri tregtare”, i ndryshuar, dhe Ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret
dhe shogerite tregtare”,

URDHEROIJ:

L. Transformimin ¢ Ndermarrjes “Ujesjelles -Kanalizime™ Divjake, Rrethi Lushnje ne
Shogeri Tregtare te Formes Anonime “Ujesjelles -Kanalizime™ Divjake,” Sh.A Divjake.
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Anetare te Keshillit te Pare Mbikgyres emerchen:
Z. lia GJERMANI

Znj, Anila JANI

£nj. Valentina MURASHI

3. Eksperte per Vleresimin ¢ Kapitalit Themeltar caktohet
Z. Andon KRISTO

R ey

4. Ne mbéshietie te Ligjiit nr. 9723, date 3.05.2007 “Per Qendren Kombetare te
Regjistrimit”, ngarkchet drejtoria e shogérisé ne formim e sipér “Ujesjelles -
Kanalizime™ Sh. A Divjake, per kryerjen e veprimeve per regjisirimin si person juridik.

Ky urdher hyn ne fugi menjehere.
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